
 

 

 

 

 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Valkā 

 
 

 
2024.gada 25.aprīlī                                            Nr.6 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Valkas novada pašvaldības domes 
2024.gada 25.aprīļa sēdes lēmumu Nr.114 

(protokols Nr.6, 25.§) 
 

 

Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2024.gada 25.janvāra  saistošajos 
noteikumos Nr.1  “Valkas novada pašvaldības 2024.gada budžets” 

 
 

Izdoti saskaņā ar  
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu,  

likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 6.pantu un 41.pantu,  
likumu “Par pašvaldību budžetiem” 

 
 

1. Apstiprināt grozījumus Valkas novada pašvaldības 2024.gada 25.janvāra  saistošo noteikumu Nr.1  
“Valkas novada pašvaldības 2024.gada budžets” 1.pielikumā “Valkas novada pašvaldības 
pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāme” (1.pielikums), 

2. Paskaidrojuma raksts (2.pielikums). 
 

 
 

 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja        G.Avote 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


 

 

 

 

1.pielikums 
Valkas novada pašvaldības 2024.gada 25.aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Grozījumi Valkas 
 novada pašvaldības 2024.gada 25.janvāra  saistošajos noteikumos  

Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2024.gada budžets”  
 

GROZĪJUMI PAMATBUDŽETA 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMĒ 2024.gadam 

 
 

I IEŅĒMUMI - kopā   18380754.00 146773.00 18527527.00 

1 2 3 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 5184233.00 0.00 5184233.00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 5184233.00 0.00 5184233.00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 604330.00 0.00 604330.00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 604330.00 0.00 604330.00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 56030.00 0.00 56030.00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 22105.00 0.00 22105.00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 33925.00 0.00 33925.00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 6500.00 0.00 6500.00 

  Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts 

parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 6500.00 0.00 6500.00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 11820.00 0.00 11820.00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 4220.00 0.00 4220.00 

  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 7600.00 0.00 7600.00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 8350.00 1200.00 9550.00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 8350.00 1200.00 9550.00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 104050.00 0.00 104050.00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 328574.00 0.00 328574.00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000.00 0.00 50000.00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 200000.00 0.00 200000.00 

  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 78574.00 0.00 78574.00 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 7844973.00 49646.00 7894619.00 

  Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 7844973.00 49646.00 7894619.00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 107628.00 0.00 107628.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 107628.00 0.00 107628.00 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4124266.00 95927.00 4220193.00 

  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 4060386.00 95927.00 4156313.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 63880.00 0.00 63880.00 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0.00 0.00 0.00 

     

II IZDEVUMI - kopā   18929124.00 48677.00 18977801.00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie vadības dienesti 01.000 2605184.00 84789.00 2689973.00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 166229.00 -15362.00 150867.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 1840513.00 -36344.00 1804169.00 



 

 

 

 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 4619638.00 20113.00 4639751.00 

Veselība 07.000 47665.00 0.00 47665.00 

Kultūra 08.000 1417457.00 5859.00 1423316.00 

Izglītība 09.000 6375285.00 -7289.00 6367996.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 1857153.00 -3089.00 1854064.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 10000 9499618.00 -19372.00 9480246.00 

  Atalgojums   11000 7479058.00 -16747.00 7462311.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2020560.00 -2625.00 2017935.00 

Preces un pakalpojumi 20000 5157626.00 77116.00 5234742.00 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 12394.00 0.00 12394.00 

  Pakalpojumi   22000 3581076.00 108155.00 3689231.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1462590.00 -31039.00 1431551.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000 6846.00 0.00 6846.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 94720.00 0.00 94720.00 

Subsīdijas un dotācijas 30000 68615.00 0.00 68615.00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 68615.00 0.00 68615.00 

Procentu izdevumi 40000 1013034.00 0.00 1013034.00 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   42000 1014.00 0.00 1014.00 

  Pārējie procentu maksājumi   43000 1012020.00 0.00 1012020.00 

Pamatkapitāla veidošana 50000 1600305.00 -5387.00 1594918.00 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000 3546.00 -2535.00 1011.00 

  Pamatlīdzekļi   52000 1596759.00 -2852.00 1593907.00 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1495494.00 -3680.00 1491814.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 600009.00 -3680.00 596329.00 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000 318475.00 0.00 318475.00 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 572482.00 0.00 572482.00 

  Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas 

tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas 

nolēmumiem   65000 4528.00 0.00 4528.00 

Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 70000 94432.00 0.00 94432.00 

  Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 94432.00 0.00 94432.00 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -548370.00 128096.00 -420274.00 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   548370.00 -128096.00 420274.00 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 490773.00 0.00 490773.00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 490773.00 0.00 490773.00 

Aizņēmumi F40020000 57597.00 -98096.00 -70499.00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 928409.00 80000.00 978409.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 870812.00 178096.00 1048908.00 

 
 
 

  



 

 

 

 

Grupētā koptāme 2024.gada budžeta grozijumiem 
 

I IEŅĒMUMI - kopā     146773.00   

  01.1101 Valkas novada pašvaldības administrācija   1519648.00 134801.00 1684449.00 

    IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 5184233.00 0.00 5184233.00 

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 5184233.00 0.00 5184233.00 

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 604330.00 0.00 604330.00 

      Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 604330.00 0.00 604330.00 

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 56030.00 0.00 56030.00 

      Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 22105.00 0.00 22105.00 

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 33925.00 0.00 33925.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -7582359.00 134801.00 -7422648.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 460874.00 0.00 460874.00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.4.0.0. 15000.00 0.00 15000.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -8058233.00 134801.00 -7923432.00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   60525.00 -261.00 60264.00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3350.00 0.00 3350.00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 2650.00 0.00 2650.00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 700.00 0.00 700.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 57175.00 -261.00 56914.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1000.00 0.00 1000.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 56175.00 -261.00 55914.00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   4459.00 41639.00 46098.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 4459.00 41639.00 46098.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 4459.00 41639.00 46098.00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   237978.00 -1115.00 236863.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 237978.00 -1115.00 236863.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 237978.00 -1115.00 236863.00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   63175.00 -186.00 62989.00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50.00 0.00 50.00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50.00 0.00 50.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 63125.00 -186.00 62939.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 63125.00 -186.00 62939.00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs   52732.00 8007.00 60739.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14320.00 8007.00 22327.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14320.00 8007.00 22327.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 38412.00 0.00 38412.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 100.00 0.00 100.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 38312.00 0.00 38312.00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   1050751.00 0.00 1050751.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1050751.00 0.00 1050751.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1050751.00 0.00 1050751.00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   99074.00 -15362.00 83712.00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 0.00 1200.00 1200.00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 0.00 1200.00 1200.00 



 

 

 

 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 500.00 0.00 500.00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 500.00 0.00 500.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 98574.00 -16562.00 82012.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 98574.00 -16562.00 82012.00 

  04.9100 Attīstības,plānošanas un tūrisma nodaļa   320265.00 -344.00 319921.00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 30000.00 0.00 30000.00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2650.00 0.00 2650.00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 2650.00 0.00 2650.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 287615.00 -344.00 287271.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 6150.00 0.00 6150.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 281465.00 -344.00 281121.00 

  04.920126 Projekts "Valga-Valka Cross-Border Cooperation 

Strategy for Sustainable Development"   36000.00 -36000.00 0.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 36000.00 0.00 36000.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 36000.00 0.00 36000.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 0.00 -36000.00 -36000.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0.00 -36000.00 -36000.00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   2008891.00 -587.00 2008304.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2008891.00 -587.00 2008304.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2758451.00 63097.00 2821548.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -749560.00 -63097.00 -813244.00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   21119.00 11044.00 32163.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21119.00 11044.00 32163.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11044.00 0.00 11044.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 10075.00 11044.00 21119.00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   278795.00 10000.00 288795.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 278795.00 10000.00 288795.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 168232.00 0.00 168232.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 110563.00 10000.00 120563.00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   164515.00 0.00 164515.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 164515.00 0.00 164515.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 61282.00 12300.00 73582.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 103233.00 -12300.00 90933.00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   0.00 36250.00 36250.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0.00 36250.00 36250.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 0.00 36250.00 36250.00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   1067629.00 -344.00 1067285.00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 5000.00 0.00 5000.00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 5000.00 0.00 5000.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1062629.00 -344.00 1062285.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 79400.00 0.00 79400.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 983229.00 -344.00 982885.00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   153717.00 -36250.00 117467.00 



 

 

 

 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 153717.00 -36250.00 117467.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 153717.00 -36250.00 117467.00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   16535.00 0.00 16535.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16535.00 0.00 16535.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 14900.00 7600.00 22500.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1635.00 -7600.00 -5965.00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   28043.00 0.00 28043.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28043.00 0.00 28043.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 22470.00 9100.00 31570.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5573.00 -9100.00 -3527.00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   19505.00 0.00 19505.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19505.00 0.00 19505.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 13200.00 3630.00 16830.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 6305.00 -3630.00 2675.00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   8282.00 0.00 8282.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 8282.00 0.00 8282.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2600.00 200.00 2800.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5682.00 -200.00 5482.00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   60326.00 -2664.00 57662.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3900.00 0.00 3900.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 3900.00 0.00 3900.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 56426.00 -2664.00 53762.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3500.00 0.00 3500.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 52926.00 -2664.00 50262.00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   291463.00 -790.00 290673.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 291463.00 -790.00 290673.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3742.00 0.00 3742.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 287721.00 -790.00 286931.00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   215813.00 9313.00 225126.00 

    
VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 100.00 0.00 100.00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 100.00 0.00 100.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 215713.00 9313.00 225026.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 43950.00 0.00 43950.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 171763.00 9313.00 181076.00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   1577659.00 -1276.00 1576383.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 438090.00 0.00 438090.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 438090.00 0.00 438090.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1139569.00 -1276.00 1138293.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 105517.00 0.00 105517.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1034052.00 -1276.00 1032776.00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   746378.00 -240.00 746138.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 397401.00 0.00 397401.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 397401.00 0.00 397401.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 348977.00 -240.00 348737.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 28000.00 0.00 28000.00 



 

 

 

 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 320977.00 -240.00 320737.00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   2224039.00 -1207.00 2222832.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1682450.00 0.00 1682450.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1682450.00 0.00 1682450.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 541589.00 -1207.00 540382.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 64000.00 0.00 64000.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 477589.00 -1207.00 476382.00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   315167.00 -568.00 314599.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 169096.00 0.00 169096.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 169096.00 0.00 169096.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 146071.00 -568.00 145503.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12036.00 0.00 12036.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 134035.00 -568.00 133467.00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   386279.00 -318.00 385961.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 139335.00 0.00 139335.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 139335.00 0.00 139335.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 246944.00 -318.00 246626.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 24350.00 0.00 24350.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 222594.00 -318.00 222276.00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   28306.00 -3680.00 24626.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28306.00 -3680.00 24626.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 28306.00 -3680.00 24626.00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   93817.00 0.00 93817.00 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 92153.00 0.00 92153.00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 92153.00 0.00 92153.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1664.00 0.00 1664.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1664.00 0.00 1664.00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   127924.00 -344.00 127580.00 

    

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1100.00 0.00 1100.00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1100.00 0.00 1100.00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 600.00 0.00 600.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 23492.00 0.00 23492.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 23492.00 0.00 23492.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 102732.00 -344.00 102388.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 102732.00 -344.00 102388.00 

  10.9201 Sociālais dienests   1729229.00 -2745.00 1726484.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 444802.00 0.00 444802.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 444802.00 0.00 444802.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1284427.00 -2745.00 1281682.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3450.00 0.00 3450.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1280977.00 -2745.00 1278232.00 

II IZDEVUMI - kopā   18929124.00 48677.00 18977801.00 

  01.1101 Valkas novada pašvaldības administrācija   1046533.00 36705.00 1083238.00 

    Atlīdzība 10000 644982.00 0.00 644982.00 

      Atalgojums   11000 491644.00 0.00 491644.00 



 

 

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 153338.00 0.00 153338.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 343755.00 39690.00 383445.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1090.00 0.00 1090.00 

      Pakalpojumi   22000 245608.00 46769.00 292377.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 73007.00 -7079.00 65928.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 24050.00 0.00 24050.00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 900.00 0.00 900.00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 900.00 0.00 900.00 

    Procentu izdevumi 40000 1014.00 0.00 1014.00 

      Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   42000 1014.00 0.00 1014.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2985.00 -2985.00 0.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 639.00 -639.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2346.00 -2346.00 0.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 52897.00 0.00 52897.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 48369.00 0.00 48369.00 

      Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas 

tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas 
nolēmumiem   65000 4528.00 0.00 4528.00 

    Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība 70000 0.00 0.00 0.00 

      Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 0.00 0.00 0.00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   60525.00 -261.00 60264.00 

    Atlīdzība 10000 45281.00 -200.00 45081.00 

      Atalgojums   11000 35509.00 -200.00 35309.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 9772.00 0.00 9772.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14983.00 200.00 15183.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 120.00 0.00 120.00 

      Pakalpojumi   22000 6653.00 1005.00 7658.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8200.00 -805.00 7395.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 10.00 0.00 10.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 261.00 -261.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 261.00 -261.00 0.00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   4459.00 41639.00 46098.00 

    Atlīdzība 10000 3920.00 39284.00 43204.00 

      Atalgojums   11000 2995.00 31357.00 34352.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 925.00 7927.00 8852.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 539.00 2355.00 2894.00 

      Pakalpojumi   22000 0.00 933.00 933.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 539.00 1422.00 1961.00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   237978.00 -1115.00 236863.00 

    Atlīdzība 10000 236863.00 0.00 236863.00 

      Atalgojums   11000 183920.00 0.00 183920.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 52943.00 0.00 52943.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 317.00 -317.00 0.00 

      Pakalpojumi   22000 0.00 0.00 0.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 317.00 -317.00 0.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 798.00 -798.00 0.00 



 

 

 

 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 240.00 -240.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 558.00 -558.00 0.00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   13139.00 0.00 13139.00 

    Atlīdzība 10000 8884.00 0.00 8884.00 

      Atalgojums   11000 6833.00 0.00 6833.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2051.00 0.00 2051.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 4255.00 0.00 4255.00 

      Pakalpojumi   22000 2005.00 75.00 2080.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2230.00 -75.00 2155.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20.00 0.00 20.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   48050.00 0.00 48050.00 

    Atlīdzība 10000 14531.00 0.00 14531.00 

      Atalgojums   11000 11325.00 0.00 11325.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3206.00 0.00 3206.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 33519.00 0.00 33519.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30.00 0.00 30.00 

      Pakalpojumi   22000 16328.00 170.00 16498.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 17161.00 -170.00 16991.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 0.00 0.00 0.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 0.00 0.00 0.00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   20923.00 0.00 20923.00 

    Atlīdzība 10000 2920.00 0.00 2920.00 

      Atalgojums   11000 2920.00 0.00 2920.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 0.00 0.00 0.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 18003.00 0.00 18003.00 

      Pakalpojumi   22000 10018.00 237.00 10255.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7985.00 -237.00 7748.00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   63175.00 -186.00 62989.00 

    Atlīdzība 10000 46645.00 -410.00 46235.00 

      Atalgojums   11000 37133.00 -410.00 36723.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 9512.00 0.00 9512.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16264.00 410.00 16674.00 

      Pakalpojumi   22000 8591.00 632.00 9223.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7653.00 -222.00 7431.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20.00 0.00 20.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 266.00 -186.00 80.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 80.00 0.00 80.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 186.00 -186.00 0.00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   6919.00 0.00 6919.00 

    Atlīdzība 10000 170.00 0.00 170.00 

      Atalgojums   11000 137.00 0.00 137.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 33.00 0.00 33.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6749.00 0.00 6749.00 



 

 

 

 

      Pakalpojumi   22000 2194.00 260.00 2454.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4385.00 -260.00 4125.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 170.00 0.00 170.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs   52732.00 8007.00 60739.00 

    Atlīdzība 10000 39275.00 0.00 39275.00 

      Atalgojums   11000 30542.00 0.00 30542.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 8733.00 0.00 8733.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13457.00 8007.00 21464.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 62.00 0.00 62.00 

      Pakalpojumi   22000 11465.00 8187.00 19652.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1900.00 -180.00 1720.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 30.00 0.00 30.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   1050751.00 0.00 1050751.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 38731.00 0.00 38731.00 

      Pakalpojumi   22000 38731.00 0.00 38731.00 

    Procentu izdevumi 40000 1012020.00 0.00 1012020.00 

      Pārējie procentu maksājumi   43000 1012020.00 0.00 1012020.00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   166229.00 -15362.00 150867.00 

    Atlīdzība 10000 81394.00 -13718.00 67676.00 

      Atalgojums   11000 61250.00 -11100.00 50150.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 20144.00 -2618.00 17526.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13114.00 -1378.00 11736.00 

      Pakalpojumi   22000 4094.00 160.00 4254.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9020.00 -1538.00 7482.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 71721.00 -266.00 71455.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 80.00 -80.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 71641.00 -186.00 71455.00 

  04.4300 Būvvalde   61933.00 0.00 61933.00 

    Atlīdzība 10000 59875.00 0.00 59875.00 

      Atalgojums   11000 46592.00 0.00 46592.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 13283.00 0.00 13283.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1558.00 0.00 1558.00 

      Pakalpojumi   22000 708.00 65.00 773.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 850.00 -65.00 785.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 0.00 0.00 0.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 500.00 0.00 500.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 500.00 0.00 500.00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   91354.00 0.00 91354.00 

    Atlīdzība 10000 69405.00 0.00 69405.00 

      Atalgojums   11000 53392.00 0.00 53392.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 16013.00 0.00 16013.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21949.00 0.00 21949.00 



 

 

 

 

      Pakalpojumi   22000 14299.00 0.00 14299.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7650.00 0.00 7650.00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   28830.00 0.00 28830.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 28830.00 0.00 28830.00 

      Pakalpojumi   22000 10830.00 0.00 10830.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 18000.00 0.00 18000.00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   26731.00 0.00 26731.00 

    Atlīdzība 10000 17687.00 0.00 17687.00 

      Atalgojums   11000 13600.00 0.00 13600.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4087.00 0.00 4087.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9044.00 0.00 9044.00 

      Pakalpojumi   22000 2424.00 0.00 2424.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6620.00 0.00 6620.00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   36439.00 0.00 36439.00 

    Atlīdzība 10000 1193.00 0.00 1193.00 

      Atalgojums   11000 968.00 0.00 968.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 225.00 0.00 225.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 35246.00 0.00 35246.00 

      Pakalpojumi   22000 22396.00 0.00 22396.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12850.00 0.00 12850.00 

  04.5104 Autotransports Vijciema  pagasts   184328.00 0.00 184328.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10485.00 0.00 10485.00 

      Pakalpojumi   22000 2735.00 0.00 2735.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7750.00 0.00 7750.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 173843.00 0.00 173843.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 173843.00 0.00 173843.00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   31232.00 0.00 31232.00 

    Atlīdzība 10000 18597.00 0.00 18597.00 

      Atalgojums   11000 14130.00 0.00 14130.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4467.00 0.00 4467.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 12635.00 0.00 12635.00 

      Pakalpojumi   22000 6035.00 0.00 6035.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6600.00 0.00 6600.00 

  04.5106 Skolēnu pārvadājumi sabiedriskajā transportā   3600.00 0.00 3600.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 3600.00 0.00 3600.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 3600.00 0.00 3600.00 

  04.9100 Attīstības,plānošanas un tūrisma nodaļa   320265.00 -344.00 319921.00 

    Atlīdzība 10000 139585.00 0.00 139585.00 

      Atalgojums   11000 108274.00 0.00 108274.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 31311.00 0.00 31311.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 48810.00 -78.00 48732.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 5080.00 0.00 5080.00 

      Pakalpojumi   22000 23462.00 1218.00 24680.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 20068.00 -1296.00 18772.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 200.00 0.00 200.00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 20000.00 0.00 20000.00 



 

 

 

 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 20000.00 0.00 20000.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 111870.00 -266.00 111604.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 80.00 -80.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 111790.00 -186.00 111604.00 

  04.920122 Teātra festivāls Valkā   20000.00 0.00 20000.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20000.00 0.00 20000.00 

      Pakalpojumi   22000 20000.00 0.00 20000.00 

  04.920126 Projekts "Valga-Valka Cross-Border Cooperation 

Strategy for Sustainable Development"   36000.00 -36000.00 0.00 

    Atlīdzība 10000 36000.00 -36000.00 0.00 

      Atalgojums   11000 28800.00 -28800.00 0.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 7200.00 -7200.00 0.00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   2258891.00 -587.00 2258304.00 

    Atlīdzība 10000 305122.00 0.00 305122.00 

      Atalgojums   11000 236765.00 0.00 236765.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 68357.00 0.00 68357.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1691710.00 -78.00 1691632.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100.00 0.00 100.00 

      Pakalpojumi   22000 1468645.00 1730.00 1470375.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 178965.00 -1808.00 177157.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 44000.00 0.00 44000.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 262059.00 -509.00 261550.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 160.00 -160.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 261899.00 -349.00 261550.00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   21119.00 11044.00 32163.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21119.00 11044.00 32163.00 

      Pakalpojumi   22000 21119.00 11044.00 32163.00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   278795.00 10000.00 288795.00 

    Atlīdzība 10000 90662.00 0.00 90662.00 

      Atalgojums   11000 68495.00 0.00 68495.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 22167.00 0.00 22167.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 178133.00 5000.00 183133.00 

      Pakalpojumi   22000 160633.00 5550.00 166183.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6500.00 -550.00 5950.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 11000.00 0.00 11000.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10000.00 5000.00 15000.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 10000.00 5000.00 15000.00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   164515.00 0.00 164515.00 

    Atlīdzība 10000 73245.00 0.00 73245.00 

      Atalgojums   11000 53503.00 0.00 53503.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 19742.00 0.00 19742.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 89412.00 0.00 89412.00 

      Pakalpojumi   22000 64346.00 630.00 64976.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 24216.00 -630.00 23586.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 850.00 0.00 850.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1858.00 0.00 1858.00 



 

 

 

 

      Pamatlīdzekļi   52000 1858.00 0.00 1858.00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   36093.00 0.00 36093.00 

    Atlīdzība 10000 4426.00 0.00 4426.00 

      Atalgojums   11000 3570.00 0.00 3570.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 856.00 0.00 856.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 31667.00 0.00 31667.00 

      Pakalpojumi   22000 16534.00 510.00 17044.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 14983.00 -510.00 14473.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 150.00 0.00 150.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   0.00 36250.00 36250.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 0.00 36250.00 36250.00 

      Pakalpojumi   22000 0.00 15000.00 15000.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0.00 21250.00 21250.00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   139439.00 0.00 139439.00 

    Atlīdzība 10000 74683.00 0.00 74683.00 

      Atalgojums   11000 56961.00 0.00 56961.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 17722.00 0.00 17722.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 64756.00 0.00 64756.00 

      Pakalpojumi   22000 23681.00 740.00 24421.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 40725.00 -740.00 39985.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 350.00 0.00 350.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   140963.00 0.00 140963.00 

    Atlīdzība 10000 132770.00 0.00 132770.00 

      Atalgojums   11000 97944.00 0.00 97944.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 34826.00 0.00 34826.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 8193.00 0.00 8193.00 

      Pakalpojumi   22000 3662.00 190.00 3852.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4531.00 -190.00 4341.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  06.100911 Vijciema un Zvārtavas pagastu komunālā saimniecība 

Mērķdotācija AC   47147.00 0.00 47147.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 47147.00 -1201.00 45946.00 

      Pakalpojumi   22000 37147.00 -1201.00 35946.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10000.00 0.00 10000.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 1201.00 1201.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 1201.00 1201.00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   48952.00 0.00 48952.00 

    Atlīdzība 10000 40282.00 0.00 40282.00 

      Atalgojums   11000 31180.00 0.00 31180.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 9102.00 0.00 9102.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7270.00 0.00 7270.00 



 

 

 

 

      Pakalpojumi   22000 3670.00 100.00 3770.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3600.00 -100.00 3500.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1400.00 0.00 1400.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1400.00 0.00 1400.00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   1067629.00 -344.00 1067285.00 

    Atlīdzība 10000 693256.00 0.00 693256.00 

      Atalgojums   11000 535855.00 0.00 535855.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 157401.00 0.00 157401.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 363860.00 -78.00 363782.00 

      Pakalpojumi   22000 228062.00 2200.00 230262.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 127798.00 -2278.00 125520.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 8000.00 0.00 8000.00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 0.00 0.00 0.00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 0.00 0.00 0.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10513.00 -266.00 10247.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 80.00 -80.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 10433.00 -186.00 10247.00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   197857.00 -36250.00 161607.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 197857.00 -36250.00 161607.00 

      Pakalpojumi   22000 144943.00 -15000.00 129943.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 52914.00 -21250.00 31664.00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   16535.00 0.00 16535.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16535.00 0.00 16535.00 

      Pakalpojumi   22000 7535.00 365.00 7900.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8650.00 -365.00 8285.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 350.00 0.00 350.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   28043.00 0.00 28043.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 28043.00 0.00 28043.00 

      Pakalpojumi   22000 25843.00 160.00 26003.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1600.00 -160.00 1440.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 600.00 0.00 600.00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   19505.00 0.00 19505.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19505.00 0.00 19505.00 

      Pakalpojumi   22000 16355.00 250.00 16605.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2850.00 -250.00 2600.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 300.00 0.00 300.00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   8282.00 0.00 8282.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 8282.00 0.00 8282.00 

      Pakalpojumi   22000 6332.00 133.00 6465.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1850.00 -133.00 1717.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100.00 0.00 100.00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   41000.00 0.00 41000.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 41000.00 0.00 41000.00 

      Pakalpojumi   22000 41000.00 0.00 41000.00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   3394.00 0.00 3394.00 



 

 

 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 3394.00 0.00 3394.00 

      Pakalpojumi   22000 3394.00 -200.00 3194.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0.00 200.00 200.00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   15524.00 0.00 15524.00 

    Atlīdzība 10000 12540.00 0.00 12540.00 

      Atalgojums   11000 10067.00 0.00 10067.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2473.00 0.00 2473.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2984.00 0.00 2984.00 

      Pakalpojumi   22000 848.00 42.00 890.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2136.00 -42.00 2094.00 

  07.2002 Kārķu feldšerpunkts   12995.00 0.00 12995.00 

    Atlīdzība 10000 10874.00 0.00 10874.00 

      Atalgojums   11000 8474.00 0.00 8474.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2400.00 0.00 2400.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2121.00 0.00 2121.00 

      Pakalpojumi   22000 398.00 95.00 493.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1723.00 -95.00 1628.00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   19146.00 0.00 19146.00 

    Atlīdzība 10000 12401.00 0.00 12401.00 

      Atalgojums   11000 10073.00 0.00 10073.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2328.00 0.00 2328.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6745.00 0.00 6745.00 

      Pakalpojumi   22000 2310.00 254.00 2564.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4435.00 -254.00 4181.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   142616.00 0.00 142616.00 

    Atlīdzība 10000 94996.00 0.00 94996.00 

      Atalgojums   11000 74549.00 0.00 74549.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 20447.00 0.00 20447.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 47620.00 0.00 47620.00 

      Pakalpojumi   22000 45620.00 200.00 45820.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2000.00 -200.00 1800.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  08.1006 Izglītības,kultūras,sporta un jaunatnes lietu nodaļa   139084.00 0.00 139084.00 

    Atlīdzība 10000 127270.00 0.00 127270.00 

      Atalgojums   11000 98290.00 0.00 98290.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 28980.00 0.00 28980.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11814.00 0.00 11814.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 916.00 0.00 916.00 

      Pakalpojumi   22000 6688.00 172.00 6860.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4210.00 -172.00 4038.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 0.00 0.00 0.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 0.00 0.00 0.00 



 

 

 

 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   9010.00 0.00 9010.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9010.00 0.00 9010.00 

      Pakalpojumi   22000 9010.00 0.00 9010.00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   60326.00 -2664.00 57662.00 

    Atlīdzība 10000 30567.00 -2664.00 27903.00 

      Atalgojums   11000 24060.00 -1930.00 22130.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 6507.00 -734.00 5773.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 29759.00 0.00 29759.00 

      Pakalpojumi   22000 28009.00 170.00 28179.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1700.00 -170.00 1530.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 50.00 0.00 50.00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   20484.00 0.00 20484.00 

    Atlīdzība 10000 13881.00 0.00 13881.00 

      Atalgojums   11000 10710.00 0.00 10710.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3171.00 0.00 3171.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6603.00 0.00 6603.00 

      Pakalpojumi   22000 2553.00 310.00 2863.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3950.00 -310.00 3640.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100.00 0.00 100.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0.00 0.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0.00 0.00 0.00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   291463.00 -790.00 290673.00 

    Atlīdzība 10000 226692.00 0.00 226692.00 

      Atalgojums   11000 175785.00 0.00 175785.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 50907.00 0.00 50907.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 50394.00 -232.00 50162.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 170.00 0.00 170.00 

      Pakalpojumi   22000 28956.00 929.00 29885.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 14702.00 -1161.00 13541.00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 6546.00 0.00 6546.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20.00 0.00 20.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 14177.00 -558.00 13619.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 14177.00 -558.00 13619.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 200.00 0.00 200.00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 200.00 0.00 200.00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   134491.00 0.00 134491.00 

    Atlīdzība 10000 110967.00 0.00 110967.00 

      Atalgojums   11000 86456.00 0.00 86456.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 24511.00 0.00 24511.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 23524.00 0.00 23524.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 90.00 0.00 90.00 

      Pakalpojumi   22000 15299.00 512.00 15811.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8135.00 -512.00 7623.00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   53558.00 0.00 53558.00 

    Atlīdzība 10000 28488.00 0.00 28488.00 

      Atalgojums   11000 22721.00 0.00 22721.00 



 

 

 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5767.00 0.00 5767.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 25070.00 0.00 25070.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50.00 0.00 50.00 

      Pakalpojumi   22000 11638.00 210.00 11848.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 13382.00 -210.00 13172.00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   64125.00 0.00 64125.00 

    Atlīdzība 10000 28024.00 0.00 28024.00 

      Atalgojums   11000 22121.00 0.00 22121.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5903.00 0.00 5903.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 33625.00 0.00 33625.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50.00 0.00 50.00 

      Pakalpojumi   22000 17193.00 431.00 17624.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 16382.00 -431.00 15951.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2326.00 0.00 2326.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2326.00 0.00 2326.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 150.00 0.00 150.00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 150.00 0.00 150.00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   44371.00 0.00 44371.00 

    Atlīdzība 10000 22737.00 0.00 22737.00 

      Atalgojums   11000 17542.00 0.00 17542.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5195.00 0.00 5195.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21634.00 0.00 21634.00 

      Pakalpojumi   22000 9045.00 195.00 9240.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12589.00 -195.00 12394.00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   13194.00 0.00 13194.00 

    Atlīdzība 10000 48.00 0.00 48.00 

      Atalgojums   11000 48.00 0.00 48.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13146.00 0.00 13146.00 

      Pakalpojumi   22000 6735.00 80.00 6815.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6411.00 -80.00 6331.00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   35267.00 0.00 35267.00 

    Atlīdzība 10000 16237.00 800.00 17037.00 

      Atalgojums   11000 12594.00 800.00 13394.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3643.00 0.00 3643.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19030.00 -800.00 18230.00 

      Pakalpojumi   22000 8164.00 -515.00 7649.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10866.00 -285.00 10581.00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   215813.00 9313.00 225126.00 

    Atlīdzība 10000 115784.00 0.00 115784.00 

      Atalgojums   11000 89948.00 0.00 89948.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 25836.00 0.00 25836.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 96997.00 9845.00 106842.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 271.00 0.00 271.00 

      Pakalpojumi   22000 90886.00 7285.00 98171.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5790.00 2560.00 8350.00 



 

 

 

 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 50.00 0.00 50.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3032.00 -532.00 2500.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 160.00 -160.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2872.00 -372.00 2500.00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   1577664.00 -1276.00 1576388.00 

    Atlīdzība 10000 1422579.00 0.00 1422579.00 

      Atalgojums   11000 1133829.00 0.00 1133829.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 288750.00 0.00 288750.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 148287.00 -78.00 148209.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 120.00 0.00 120.00 

      Pakalpojumi   22000 98949.00 2310.00 101259.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 48218.00 -2388.00 45830.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1000.00 0.00 1000.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 6798.00 -1198.00 5600.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 269.00 -269.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 6529.00 -929.00 5600.00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   746378.00 -240.00 746138.00 

    Atlīdzība 10000 641427.00 0.00 641427.00 

      Atalgojums   11000 510343.00 0.00 510343.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 131084.00 0.00 131084.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 100026.00 0.00 100026.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 233.00 0.00 233.00 

      Pakalpojumi   22000 36231.00 1340.00 37571.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 63462.00 -1340.00 62122.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100.00 0.00 100.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4925.00 -240.00 4685.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 54.00 -54.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 4871.00 -186.00 4685.00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   2257991.00 -1207.00 2256784.00 

    Atlīdzība 10000 2022255.00 -6464.00 2015791.00 

      Atalgojums   11000 1626072.00 -6464.00 1619608.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 396183.00 0.00 396183.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 207882.00 6464.00 214346.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 600.00 0.00 600.00 

      Pakalpojumi   22000 135413.00 8584.00 143997.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 70069.00 -2120.00 67949.00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 300.00 0.00 300.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1500.00 0.00 1500.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 26854.00 -1207.00 25647.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 26854.00 -1207.00 25647.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1000.00 0.00 1000.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1000.00 0.00 1000.00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   315167.00 -568.00 314599.00 

    Atlīdzība 10000 282489.00 0.00 282489.00 

      Atalgojums   11000 227831.00 0.00 227831.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 54658.00 0.00 54658.00 



 

 

 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 31390.00 0.00 31390.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 82.00 0.00 82.00 

      Pakalpojumi   22000 17798.00 840.00 18638.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 13430.00 -840.00 12590.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 80.00 0.00 80.00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 720.00 0.00 720.00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 720.00 0.00 720.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 568.00 -568.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 568.00 -568.00 0.00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   237370.00 0.00 237370.00 

    Atlīdzība 10000 209643.00 0.00 209643.00 

      Atalgojums   11000 170182.00 0.00 170182.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 39461.00 0.00 39461.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 24509.00 0.00 24509.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100.00 0.00 100.00 

      Pakalpojumi   22000 16399.00 490.00 16889.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7910.00 -490.00 7420.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100.00 0.00 100.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1918.00 0.00 1918.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 431.00 0.00 431.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1487.00 0.00 1487.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1300.00 0.00 1300.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1300.00 0.00 1300.00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   210744.00 0.00 210744.00 

    Atlīdzība 10000 182435.00 0.00 182435.00 

      Atalgojums   11000 146495.00 0.00 146495.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 35940.00 0.00 35940.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 28309.00 0.00 28309.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 200.00 0.00 200.00 

      Pakalpojumi   22000 22299.00 386.00 22685.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5810.00 -386.00 5424.00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   386594.00 -318.00 386276.00 

    Atlīdzība 10000 305589.00 0.00 305589.00 

      Atalgojums   11000 242144.00 0.00 242144.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 63445.00 0.00 63445.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 78930.00 -962.00 77968.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1500.00 0.00 1500.00 

      Pakalpojumi   22000 42820.00 1445.00 44265.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 34590.00 -2407.00 32183.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20.00 0.00 20.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 240.00 644.00 884.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 54.00 -54.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 186.00 698.00 884.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1520.00 0.00 1520.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1520.00 0.00 1520.00 



 

 

 

 

    Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība 70000 315.00 0.00 315.00 

      Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 315.00 0.00 315.00 

  09.6301 Izglītojamo izmitināšanas pakalpojumi VJCĢ   97019.00 0.00 97019.00 

    Atlīdzība 10000 72389.00 0.00 72389.00 

      Atalgojums   11000 53270.00 0.00 53270.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 19119.00 0.00 19119.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 24630.00 0.00 24630.00 

      Pakalpojumi   22000 23830.00 60.00 23890.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 800.00 -60.00 740.00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   28306.00 -3680.00 24626.00 

    Atlīdzība 10000 865.00 0.00 865.00 

      Atalgojums   11000 700.00 0.00 700.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 165.00 0.00 165.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1050.00 0.00 1050.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1050.00 0.00 1050.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 26391.00 -3680.00 22711.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 25615.00 -3680.00 21935.00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 776.00 0.00 776.00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   93817.00 0.00 93817.00 

    Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 70000 93817.00 0.00 93817.00 

      Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 93817.00 0.00 93817.00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   127924.00 -344.00 127580.00 

    Atlīdzība 10000 115423.00 0.00 115423.00 

      Atalgojums   11000 92138.00 0.00 92138.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 23285.00 0.00 23285.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 12235.00 -78.00 12157.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 80.00 0.00 80.00 

      Pakalpojumi   22000 9377.00 140.00 9517.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2778.00 -218.00 2560.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 266.00 -266.00 0.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 80.00 -80.00 0.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 186.00 -186.00 0.00 

  10.9201 Sociālais dienests   1729229.00 -2745.00 1726484.00 

    Atlīdzība 10000 287001.00 0.00 287001.00 

      Atalgojums   11000 219158.00 0.00 219158.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 67843.00 0.00 67843.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 31771.00 -619.00 31152.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 250.00 0.00 250.00 

      Pakalpojumi   22000 24449.00 278.00 24727.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7072.00 -897.00 6175.00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 10095.00 0.00 10095.00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 10095.00 0.00 10095.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2126.00 -2126.00 0.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 639.00 -639.00 0.00 



 

 

 

 

      Pamatlīdzekļi   52000 1487.00 -1487.00 0.00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1398236.00 0.00 1398236.00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 508405.00 0.00 508405.00 

      Sociālie pabalsti natūrā   63000 318475.00 0.00 318475.00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 571356.00 0.00 571356.00 

IV FINANSĒŠANA - kopā   548370.00 -98096.00 450274.00 

  01.1101 Valkas novada pašvaldības administrācija   -473115.00 -98096.00 -571211.00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 77697.00 0.00 77697.00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 77697.00 0.00 77697.00 

    Aizņēmumi F40020000 -550812.00 -98096.00 -648908.00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 320000.00 80000.00 400000.00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 870812.00 -178096.00 1048908.00 

 
 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  G.Avote 

  



 

 

 

 

2.pielikums  
Valkas novada pašvaldības 2024.gada 25.aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Grozījumi Valkas 
 novada pašvaldības 2024.gada 25.janvāra  saistošajos noteikumos  

Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2024.gada budžets”  
 
 

Paskaidrojuma raksts Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  
Nr.6 „Grozījumi 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 „Valkas novada pašvaldības 

2024.gada budžets”. 
 

2024.gada aprīļa Finanšu komitejas sēdē tika atkārtoti izvērtētas Valkas novada pašvaldības 
2024.gada ieņēmumu un izdevumu prognozes. Ar 2024.gada 1.jūniju stāsies spēkā jaunie ūdensapgādes 
un kanalizācijas tarifi, kas ļauj palielināt šo ieņēmumu sadaļu otrajam pusgadam par 25 %-30%, tiek ņemts 
vērā, ka ieņēmumu plāns par ūdenssaimniecības pakalpojumiem uz 20.04.2024. ir izpildījies proporcionāli 
vairāk kā plānots.  

Šajā periodā ir precizējušies un saņemti valsts budžeta transferti ES vēlēšanu organizēšanai un 

VPVKAC uzturēšanas transferi. 

Ir noslēgtas vienošanās ar Valsts kasi par aizņēmumu pamatsummas pārstrukturēšanu par 

aizņēmuma procentu pieaugumu, kas ir mazāks par sākotnēji plānoto, tāpēc nepieciešams veikt 

grozījumus finansēšanas sadaļā, palielinot aizņēmumu atmaksu 2024.gadā.  

Atbilstoši Izpilddirektora rīkojumam iesaldēti uzturēšanas līdzekļi iestādēm 10% apmērā no sākotnējā 

plāna, pārceļot tos uz EKK 2275 “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”, ar nosacījumu, ka par šo līdzekļu 

izlietojumu tiks pieņemts lēmums 2024.gada septembrī, atbilstoši budžeta ieņēmumu izpildei. 

Ir veikti priekšdarbi arī citiem, uz budžeta izdevumu ekonomiju vērsti pasākumi, kas dos ietaupījumu 

jau 2024.gadā, bet būtisku budžeta izdevumu ekonomiju šie pasākumi veidos nākamajos budžeta gados. 

Šajos budžeta grozījumos ir ietverti sekojoši grozījumi: 

✓ Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un valsts budžeta transfertiem, 

✓ Precizēta finansēšanas daļa, 

✓ Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, 

✓ Precizēti pamatbudžeta izdevumi iestādēm un struktūrvienībām. 

 
I. Pamatbudžeta ieņēmumi – kopējie ieņēmumi palielināti par 146 773 EUR 

1. Sakarā ar ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu palielinājumu no 01.06.2024., palielināta 

ieņēmumu prognoze par 95 927 EUR, tajā skaitā Valkas pilsētā par 32 % jeb 63097 EUR, 

Zvārtavas pagastā par 7% jeb 200 EUR, Ērģemes pagastā par 12% jeb 7600 EUR, Kārķu pagastā 

par 33% jeb 12 300 EUR, Valkas pagastā par 30% jeb 9 100 EUR un Vijciema pagastā par 20% 

jeb 3 630 EUR. 

2. Pašvaldības policija 2024.gadā soda naudās par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem jau ir 

iekasējusi 300 EUR, plāns šeit nebija paredzēts, tāpēc budžetā iekļauts ieņēmumu plāns 1 200 

EUR apmērā. 

3. Atbilstoši saņemtajam finansējumam no Valsts, palielināti fransfertu ieņēmumi par 49 646 EUR, 

tajā skaitā finansējums ES vēlēšanu organizēšanai un precizēts transfertu ieņēmumu plāns 

VPVKAC uzturēšanai, atbilstoši apstiprinātajam valsts finansējumam. 

 

II. Pamatbudžeta Izdevumi 

Budžeta izdevumi pieauguši par 48 677 EUR, t.sk. budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi pa 

funkcionālajām kategorijām, struktūrvienībām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem, precizējot izdevumu 

tāmes atbilstoši iepriekšējiem Domes lēmumiem (dzīvokļa iegāde Voldemāra Roberta Zāmuela ielā), 

plānotajiem un faktiskajiem izdevumiem un pašvaldības iestāžu vadītāju iesniegumiem.  

1. Vispārējie vadības dienesti – izdevumu plāns palielināts par 84 789 EUR, t.sk.: 

1.1. Budžetā iekļauta rezerves izglītojamo ēdināšanai 2024./2025.m.g.  40 000 EUR; 

1.2. Saņemts finansējums no Valsts VPKKAC finansēšanai, precizēti izdevumi 8 007 EUR; 

1.3. ES vēlēšanu izdevumiem palielināti izdevumi saņemtā finansējuma apjomā 41 639 EUR; 

1.4. Pārcelts Finanšu līzinga finansējums 4 857 EUR.  

2. Sabiedriskā kārtība un drošība – izdevumu plāna samazinājums par 15362 EUR, t.sk.: 



 

 

 

 

2.1. Budžets samazināts par izdevumiem viena darbinieka atalgojumam un darba devēja VSAOI 

10 mēnešiem un izdevumi formas iegādei (2024.gadā netiks izsludināta vakance, pirmie 

sludinājumi bija bez rezultātiem) – 15 018 EUR, pārcelts Finanšu līzinga finansējums 344 

EUR. 

3. Ekonomiskā darbība – izdevumi samazināti par 36 344 EUR, t.sk.;  

3.1. Netika apstiprināts projekts "Valga-Valka Cross-Border Cooperation Strategy for Sustainable 

Development", kuram 2024.gada budžetā bija paredzēts priekšfinansējums 36 000 EUR; 

3.2. Pārcelts Finanšu līzinga finansējums 344 EUR. 

4. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana – izdevumi palielināti par 20 113 EUR; 

4.1. Daudzīvokļu ēku uzkrājumu, kas jāatgriež renovētajām mājām, prognoze 11 044 EUR; 

4.2. Finansējums dzīvokļa iegādei Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 5 000 EUR; 

4.3. Finansējums Sociālā dienesta pārcelšanai uz citām telpām 5 000 EUR; 

4.4. Pārcelts Finanšu līzinga finansējums 931 EUR. 

5. Kultūra - izdevumi palielināti par 5 859 EUR, t.sk.: 

5.1. Multifunkcionālā jauniešu iniciatīvu centra vakance gada pirmajos mēnešos netika aizpildīta, 

līdz ar to samazinājums plānotajās darba algās un Darba devēja VSAOI 2 664 EUR; 

5.2. Valkas kultūras nama budžetā iekļauti izdevumi pilsētas svētku norises organizēšanai 10 000 

EUR; 

5.3. Pārcelts Finanšu līzinga finansējums 1 457 EUR. 

6. Izglītība – izdevumi samazināti par 7 289 EUR, t.sk.: 

6.1. Atbilstoši likumam par IIN no 2024.gada 1.janvāra ar IIN neapliekas stipendijas studējošajiem, 

līdz ar to veidojas samazinājums par 3 680 EUR; 

6.2. Pārcelts Finanšu līzinga finansējums 3 609 EUR. 

7. Sociālā aizsardzība – izdevumi samazināti par 3 089 EUR, t.sk.:  

7.1. Pārcelts Finanšu līzinga finansējums 3 089 EUR. 

8. Uzturēšanas līdzekļu prognoze iestādēs samazināta vidēji par 10%, veicot attiecīgas korekcijas 

EKK 2311 (biroja preces), EKK 2312 (inventārs), EKK 2314 (preces sabiedrisko aktivitāšu 

organizēšanai), EKK 2350 (uzturēšanas materiāli), EKK 2390 (pārējās preces) 31 828 EUR. Šie 

līdzekļi tiek uzkrāti EKK 2275 (līdzekļi neparedzētiem gadījumiem, un par to izlietojumu tiks lemts 

gada otrajā pusē atbilstoši ieņēmumu izpildei. 

9. Sākotnēji plānotie izdevumi Finanšu līzinga apmaksai datortehnikas iegādei ir ieplānoti attiecīgajos 

ekonomiskās klasifikācijas kodos katrai struktūrvienībai, pārcelti uz finansēšanas sadaļu, atbilstoši 

faktiskai izpildei. 

 

III. Finansēšana 

1. Atbilstoši 2024.gada 25.aprīla Valkas novada pašvaldības lēmumam plānots palielināt aizņēmumu 

“Budžeta un finanšu vadībai” par 80000 EUR 

2. Finansēšanas daļa palielināta  par īstermiņa Finanšu līzinga daļu (bija iekļauts 2024.gada budžeta 

izdevumu sadaļā). 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  G.Avote 

 


